
centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (O) 36 / 712-511

lax'. ++387 (0) 36 / 712-519

B roj : 06-JN -0 4-88 12021

Datum : 10.06.2021. godine

Na osnovu dlana64. stav (1) tadka a), dlana70. st. 1.,3. i6-Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH", broj 39114), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 06-JN-04-3912021 od23.03.2021.
godine, u postupku javne nabavke Hljeba i pecciva za bolnidku kuhinju, direktor JU Op6a bolnica
Konjic donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

itan t.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj': 06-JN-04-8712021od 09.06.2021. godine i
ugovor za javnu nabavku- Hljeba i peciva za bolnidku kuhinju, dodjeljuje se ponudadu PI "Gradska
pekara" d.o.o. Jablanica, ponuda broj: 07-06-U2021, od 07.06.2021. godine, za ponudenu cijenu
5.240,00 KM bez PDV-a, kao najbolje ocijenjenom ponudadu.

tlan2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu kao najpovoljnijem

dlan 3.
Za izvrienje ove odluke zaduluje se i ovla5iuje pravna sluZba JU Op6a bolnica Konjic.

dtan 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upu6ivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona ojavnim nabavkama.

dlan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlan:u7l. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 06-JN-04-
6412021 od 2l .04.2021. godine.
Javna nabavkaje provedena putem konkurentskogzahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 6.500,00 KM.
Poziv za dostavu ponuda broj: 06-JN-04-7812021 objavljen je na web stranici Ugovornog organa,
Portalu javnih nabavki i poslan na adrese tri ponudada dana27.05.2021. godine.

Komisija za javnunabavku imenovanaje Odlukom broj: 06-JN-04-0112021od 08.01.2021. godine.
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 09.06.2021. godine zapisnik o ocjeni ponuda i
Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 06-IN-04-8712021 bd 09.06.2021. godine, u
postupku javne nabavke Hljeba i peciva za bolnidku kuhinju.
Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i analiztt i ocjenu
prispjelih ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6e zapisnike, u kojima je utvrdeno sljede6e:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2.
- da su blagovremeno zaprimljene 2 ponude.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.
- da su prihvatljive ponude ponuda6a:
1. PI "Gradska pekara" d.o.o. Jablanica
2. ZR"Pekara Kovadevid" d.o.o. Konjic

Ziro ra6un: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
lD brq: 4227 883290002, Porezni broj: 071401 58

l

1

JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolnibka b.b.Koniic
88400 KONJIC E-mail:info@bolnicakonjic.com



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIG E-mail: inf-s-@_Lqlni_c_ekp.njiq.som

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax ++387 (0) 36 / 712-519

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno

izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Javnog
poziva za dostavu ponuda broj : 06-JN- 04-7 8 12021 .

U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na5ao razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov zaneprihvatanje preporuke Komisije
za javnt nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i Javnim pozivom za

dostavu ponuda.

Iz navedenih razloga, primjenom ilana 64. stava (l) tadka a) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PRA\,TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moLe ce izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

0

u-)
li'.'*r

E

Sef sluZbe
Omerovi6

i op6e poslove:

Dostaviti:
- Pl "Gradska pekara"d.o.o. Jablanica

Stara kasarna b.b., 88420 Jablanica
- ZR "Pekara Kovadevid" Konjic

Orahovica b.b., 88400 Konjic
- Web stranica JU Op6a bolnica Konjic
- ala

2
Ziro raeun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
lD broj: 4227 883290002, Porezni broj: 071 401 58


